
ENTIDAD: REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

DIRECCIÓN: 7MA AVENIDA 7-61 ZONA 4

HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 AM A 16:00 PM

TELÉFONO: PBX 2324-7070

DIRECTORA:  ASTRID LORENA SOSA GUDIEL 

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: LUIS RODOLFO CIFUENTES ESCOBAR

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 01/12/2025

CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE

EJERCICIO ENTIDAD

UNIDAD 

EJECUTOR

A

OC
ADJUDICA
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_DEV

SUBPRO

DUCTO

NOMBRE_SUB

PRODUCTO

2025 11130011 103 6240 63565394 63565920 ADJ 26538458
V.I.P. 

SECURITY  

SOCIEDAD 

ANONIMA

1 197
COMPRA DIRECTA 

CON OFERTA 

ELECTRÓNICA (ART. 

43 LCE INCISO B)

27460630 0 0 0 1 Q20,850.00 Q20,850.00

20/11/20

25 

11:41:44

20/11/20

25 

11:49:14

27/11/2

025 

21:07:3

6

DEVENG

ADO 

PAGADO

1115 1116 9739

Personas 

individuales y 

jurídicas 

beneficiadas 

con títulos de 

derechos de 

propiedad 

intelectual

2025 11130011 103 6421 63634446 63634575 ADJ 9929290
TELECOMUNI

CACIONES DE 

GUATEMALA  

SOCIEDAD 

ANONIMA

1 113
COMPRA DIRECTA 

CON OFERTA 

ELECTRÓNICA (ART. 

43 LCE INCISO B)

26884992 0 0 0 1 Q4,300.00 Q4,300.00

25/11/20

25 

08:32:20

25/11/20

25 

08:35:55

27/11/2

025 

14:58:5

4

DEVENG

ADO 

PAGADO

1152 1153 9739

Personas 

individuales y 

jurídicas 

beneficiadas 

con títulos de 

derechos de 

propiedad 

intelectual

2025 11130011 103 6420 63634030 63634149 ADJ 9929290
TELECOMUNI

CACIONES DE 

GUATEMALA  

SOCIEDAD 

ANONIMA

1 113
COMPRA DIRECTA 

CON OFERTA 

ELECTRÓNICA (ART. 

43 LCE INCISO B)

26901234 0 0 0 1 Q4,080.00 Q4,080.00

25/11/20

25 

08:17:22

25/11/20

25 

08:24:15

27/11/2

025 

14:58:4

3

DEVENG

ADO 

PAGADO

1150 1151 9739

Personas 

individuales y 

jurídicas 

beneficiadas 

con títulos de 

derechos de 

propiedad 

intelectual

2025 11130011 103 5803 63407003 63407151 ADJ 9929290
TELECOMUNI

CACIONES DE 

GUATEMALA  

SOCIEDAD 

ANONIMA

1 113
COMPRA DIRECTA 

CON OFERTA 

ELECTRÓNICA (ART. 

43 LCE INCISO B)

26901234 0 0 0 1 Q4,080.00 Q4,080.00

12/11/20

25 

15:55:10

12/11/20

25 

15:59:07

21/11/2

025 

10:01:3

7

DEVENG

ADO 

PAGADO

1091 1092 9739

Personas 

individuales y 

jurídicas 

beneficiadas 

con títulos de 

derechos de 

propiedad 

intelectual

2025 11130011 103 5807 63408836 63409430 ADJ 9929290
TELECOMUNI

CACIONES DE 

GUATEMALA  

SOCIEDAD 

ANONIMA

1 113
COMPRA DIRECTA 

CON OFERTA 

ELECTRÓNICA (ART. 

43 LCE INCISO B)

26884992 0 0 0 1 Q4,300.00 Q4,300.00

12/11/20

25 

16:18:02

12/11/20

25 

16:21:55

21/11/2

025 

10:01:4

2

DEVENG

ADO 

PAGADO

1093 1094 9739

Personas 

individuales y 

jurídicas 

beneficiadas 

con títulos de 

derechos de 

propiedad 

intelectual

Q37,610.00

ARTÍCULO 10  NUMERAL 22 

COMPRAS DIRECTAS



CODIGO_

ADMINIS

TRATIVO

_SUBP

013-004-

0007

013-004-

0007

013-004-

0007

013-004-

0007

013-004-

0007


